附件2
湖南某单位冷却通风和空调系统维修项目
竞价采购公告
一、项目信息
项目名称：某单位冷却通风和空调系统维修项目

项目联系人：周先生 17750832195
报价起止时间：发布后3个工作日

采购单位：湖南慈利某单位

二、采购需求清单
	商品名称
	参数要求
	购买数量
	控制金额
	意向品牌

	功能房整修
	冷却通风和空调系统维修，主要包括：空调机械部分、空调电器及控制系统、空调冷媒系统、新风部分和人工及其他。
	1项
	48846.00元

冷却通风和空调系统维修项目比价通知书
                  ：
经研究，我单位决定于近期组织冷却通风和空调系统维修项目比价，预算限额为48846.00元，工程量清单见附件。成交单位将作为施工合同乙方，承担我单位维修项目。
特邀请贵单位参与此次比价，若贵单位同意参加此次比价，请在接到本通知后，于 x月x日12：00前将《参加比价确认函》及资质材料、报价单线上提交至湖南省政府采购电子卖场竞价平台。我单位将于 x 月x 日14：30在我单位组织比价评审工作。
我们将遵循“公平、公正、公开”的原则创造平等的比价条件，比价结果将及时通知参加比价的所有单位。
附件：参加比价确认函及其他报价材料模板
联系人：周先生                  电话：17750832195
地址：张家界市慈利县零阳中路26号
邮政编码：427200
                                       2025年2月18日
报价材料的组成与要求说明
一、组成
报价材料包括单位资质证明文件和报价单两个部分。
二、报价材料要求
（一）单位资质证明文件要求
单位资质证明文件原则包括以下部分：
1．参加比价确认函（格式附后）；
2．现行有效的企业营业执照/事业单位法人证书/法人身份证复印件（委托代理人身份证复印件及授权委托书）/公司开户行账户信息等资质证明文件均加盖单位公章并注明复印件与原件一致；

3. 比价采用最低价法中标（报价低于所有有效报价平均值80%视为无效报价），并要求企业资质内需包含电器空调安装维修相关服务。
（二）报价单编写要求
1.被比价方应依据我方给出的报价单格式及相关要求，一次性报出不得更改的价格（包括总报价和分项单价）：
三、格式与包装要求
（一）参加比价确认函1份、报价单1份、营业执照等资料复印件。
（二）报价文件须密封在1个信封内，密封件骑缝处必须加盖单位公章。

四、其他要求

1.施工企业于我单位签订合同后拟任现场负责人需为公司在职员工并提交社保证明或劳务协议，并对现场施工安全负全部责任。

2.合同形式及付款方式：项目进场前签订施工合同（协议），项目竣工经试运行1个月后组织验收，经验收合格后，支付合同价100%工程款。

3.项目其他信息：施工地点位于慈利县江垭镇山区中，距离县城约65公里车程，施工企业报价时需充分考虑远距离施工费用。
参加比价确认函
某单位比价小组：
贵方发出的《某单位冷却通风和空调系统维修比价通知书》收悉，经研究，我方自愿参加此次比价工作。

我方同意向贵方提供与本次比价有关的任何证据或资料，并真实有效。若通过比价就该项目与我方成交，我方将严格按照递交的报价材料中所承诺的各项内容完成任务，保证在按时完成委托项目，并满足贵方要求。

我方完全理解贵方关于比价结果确定的相关程序，也完全接受贵方按照程序确定最终成交单位的做法。我单位对本项目最终报价（含税金额）为           元。

	被比价单位：(盖章)

	法人：(签名)

	开户银行：

	账号：

	日  期：2025年  月  日

报  价  一  览  表

项目名称：某单位冷却通风和空调系统维修项目
	序号
	项目内容
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	（按附件明细报价）

	2

	3

	4

	总价

施工企业（盖单位章）：
法定代表人或其委托代理人签字：
         年    月   日